
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-15/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. május 05-i rendkívüli 

üléséről. 
 

Napirend: Abony Város Önkormányzata Nemzeti Vágta Regionális Előfutamán való 

részvétele 

 

123/2010. (V. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzata Nemzeti Vágta Regionális Előfutamán való részvételről  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) Abony Város Önkormányzata részt kíván venni a 2010. május 16-án megrendezésre 

kerülő Nemzeti Vágta Regionális Előfutamán Kocséron, melyen Abony várost 

Krupincza Csaba versenyző képviseli. 

 

2.) Abony Város Önkormányzata a nevezési díj befizetését biztosítja 50.000,-Ft, melynek 

fedezete a 2010. évi költségvetés városi tevékenység 55128 karbantartási, kisjavítási 

szolgáltatások soron rendelkezésre áll. 

 

Határidő:  2010. május 10. 

Felelős:  Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Krupincza Csaba 

K.m.f. 

 

  

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. május 06. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv.             

 

 


